se!,

ra

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS

o PREFEITO MUNICIPAB DE A G U DOS :-
PAÇO SABER que a Cãmara Municipal de AgudOB decreta e eu

promulgo a seguinte Lei :-

• •Que autoriza reajuste de preço do metro quadrã
do de pavimentação asfáltica e d« outrae provi­
dências" •

senta e oito, na Secretaria

OF. N." _

LEI KR 7 O O • DE 17 DE SETEMBRO DE 1968

Art. lR .- Pica o sr. Prefeito Municipal autorizado a reajU&
tar o prêço do metro quadrado de pavimentação asf«ltica constante
do contrat o firmado pela SANEAMENTO siA - ENGElIHARIA SANITlRIA E
CIVIL, com a Prefeitura !IIun1cipal de Agudos, em 9 de maio de 1968,
cujo reajuste obedecer« às seguintes porcentagens:- Segunda medi~­

ção :- aumento de 8,4~ por metro quadrado; terceira medição, aume~

to de 14 ~ (catorze por cento) por metro quadradoç
Art. 2••- Dispensada a concorrência pública, fica o Executi

vo autorizado a contratar com a SANEAMENTO S/A- ENGElIHARIA SANITA­
RIA E CIVIL, a pavimentação asfáltica de at' 5.000 (cinco mil) ms­
tros quadrados de pavimentação asfáltica de vias pÚblicas da cida­
de, nas mesmas condições inseridas no contrato ji existente entre
o Município e aquela Empretteira, exc'to quanto ao prêço do metro
quadrado de asfalto, que, de NDt 8,72 (oito cruzeiros novos e se­
tenta e dois centavos) passará,.cm um reajuste de 14 ~ (catorze
por cento), a ser de NDt 9~94 (nove cruzeiros novos e noventa e
quatro centavos).

Art. 3R. - Esta lei entra em vigor na d*ta de sua publicação,
revogadas as disposições em contr!rio.

PREFEITURA I4UNICIPAL DE AGODOS, aos 17 de setembro de 19G8

••

~

I I

I
I
I
I
I

1
I
I
II
:,

I
•

I
I
I
;' t
~v

rJ~ 1
"--' .